l,'r',i,il lii
i,irl'il i, ii,,, ; r--:l,,Lii. |l l

/t llltí\! r. f -t rl'ui{.r''-:UJ

l;i t o ,, &rZL_
CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITTNGA

LECISLANDO COM O POVO

REQUERIMENTO NO. 1 91/2021

Requer REPARO DO CALCÂMENTO COM
PEDRA TOSCA DA RUA AMBRÓSIO
LOPES OTIVEIRÀ

Senhoro Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Pleúrio na forma Regimental,
vem a V. Exa., requereÍ que seja oÍiciado à Prefeitura, solkitando que proÍnova as

medidas necessárias, no deconer do mandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esforços quanto REPARO OO CATCAMEN?O COM PEDRA

TOSCA DA R,UA AM8R,ÓslO I.oPES OUVEIRÀ

JUSTIFICATIVA:

A solicitação se faz necessária, pois a solicitação acinu é uma
reMndicação dos moradores que sofre com as condiçôes d€ tÍáÍegos de pedestre e

veículos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Atenciosamente,

,( il/ /*'*À
GEI.A L]MA ROCI{A

VEREAOOR DOqUINHA

\

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 21 DE

JUNHO OE 2021.

Rr,.\ I().\L) ftRRHR.\\'r,\NÂ 315 , CTNTRo - Ctl' 61 8So-000 - ÍTÀrrI§c\,Ct
r3-i' -i-lll ,l;l \\'\\\\ ( \\11tL\t ITI NGA.CT.GO\',BR